



ZP.263.2.2024.AWK

Opole, dnia 05 marca 2024

**ODPOWIEDZI**  
**na pytania do treści SWZ**

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania do specyfikacji warunków zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Zakup wraz z dostawą leków na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025 roku (z podziałem na 16 zadań)**, udziela następujących wyjaśnień:

**1. Pytanie dotyczy zad. 2, poz. 88**

Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym ZP.263.2.2024, ZADANIE NR 2 Zakup wraz z dostawą leków na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025 - Pakiet A, pozycja 88 dotycząca „Lactobacillus helveticus R0052 cum lactobacillus rhamnosus R0011x 60 kaps. Produkt leczniczy.” dopuszcza możliwość zastosowania **produktu leczniczego (lek OTC)** o nazwie handlowej Trilac w opakowaniach x 20 kapsułek?.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Nie dopuszcza.**

**2. Pytanie dotyczy zad. 2, poz. 146**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobu medycznego w postaci sterylnej (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwienia wprowadzania cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.

100 g żelu zawiera:

- Wodę destylowaną
- Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę
- 2g chlorowoderek lidokainy
- 0.250g glukonian chlorheksydyny (stężenie 20%)
- 0,02g hydroksybenzoat metylu
- 0,02g hydroksybenzoat propylu

Produkt w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6ml, opakowanie zawiera 25szt.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Nie wyraża zgody.**



Ponadto Zamawiający modyfikuje treść udzielonej odpowiedzi w pytaniu nr 4 z dnia 28.02.2024 r. i w zadaniu nr 2 w poz. 99, zmienia opis i ilość przedmiotu zamówienia na:

„Methylprednisolonum, proszek i rozpuszczalnik a 250mg x 1 fiolka proszku + rozpuszczalnik. Lek nie zawiera alkoholu benzylowego.”

„Ilość: 10 opakowań”

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1 do zadania nr 2.

Z poważaniem

Małgorzata Sobel

Dyrektor

*sprawę prowadzi Samodzielne stanowiska ds. Zamówień Publicznych: Agnieszka Wioletta Kormanek, tel.: 77 441 77 63  
wew. 707*